

KYMENLAAKSON KÄRÄJÄOIKEUS

1. osasto
Kauppalankatu 43 B
45100 KOUVOLA
Puhelin 029 56 45800 Fax 029 56 45801
kymenlaakso.ko@oikeus.fi

JULKINEN SELOSTE

Laki oikeudenkäynnin julkisuudesta yleisissä tuomioistuimissa 25 §

27.4.2023

Asiano:
R 23/221

Kymenlaakson käräjäoikeus on tänään antamallaan tuomiolla hylännyt epäiltyä raiskausta koskevan syytteen.

Syyttäjä oli vaatinut vuonna 1999 syntyneelle kouvoolalaiselle miehelle rangaistusta Kouvolassa 10.9.2021 tehdystä raiskauksesta. Syytteen mukaan mies oli yksityisessä asunnossa pakottanut asianomistajan kanssaan sukupuoliyhteyteen sekä alistumaan seksuaalisen teon kohteeksi käyttämällä henkilöön kohdistuvaa väkivaltaa sekä käyttämällä hyväkseen sitä, että asianomistaja on pelkotilan tai muun avuttoman tilan takia ollut kykenemätön puolustamaan itseään ja ilmaisemaan tahtoaan.

Asianomistaja oli yhtynyt syyttäjän rangaistusvaatimukseen ja vaatinut, että vastaaja veloitetaan suorittamaan hänelle korvauksia kivusta ja särystä, sairaanhoitokuluista, traumaperäisestä stressihäiriöstä ja kärsimyksestä.

Vastaaja oli kiistänyt syytteen ja asianomistajan korvausvaatimukset, koska hän ei ollut miltään osin menetellyt syytteessä kuvatulla tavalla.

Käräjäoikeus on katsonut, että esitetyn näytön perusteella asiassa on jäänyt varteenotettava epäily vastaajan syyllisyydestä. Näin ollen syyte ja muut asiassa vastaajaa kohtaan esitetyt vaatimukset on hylätty.

Asia on käsitelty yhden lainoppineen tuomarin ja kahden lautamiehen muodostamassa käräjäoikeuden kokoonpanossa. Tuomio on yksimielinen.

Asia on käsitelty asianomistajan ja syyttäjän pyynnöstä yleisön läsnäolematta, koska asiassa on esitetty erityisen arkaluonteisia asianomistajan yksityiselämään liittyviä seikkoja. Asianomistajan henkilöllisyys on syyttäjän ja asianomistajan pyynnöstä määrätty salassa pidettäväksi. Oikeudenkäyntiasiakirjat mukaan lukien oikeudenkäynnin aikana syntyneet tallenteet sekä ratkaisu sen lopputulosta ja sovellettuja lainkohtia lukuunottamatta on määrätty pidettäväksi salassa 60 vuoden ajan asian vireilletulosta 6.2.2023 lukien.

Käräjätuomari

Kimmo Lähtinen